[image: image1.jpg]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
 РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ № 181
от  11 ноября 2013 года

 р.п. Романовка
О проведении районного методического дня для

молодых специалистов иностранного языка общеобразовательных
учреждений  Романовского муниципального района

в 2013-2014 учебном году.

              В соответствии с планом отдела образования администрации Романовского муниципального района и МУ «МЦ» Романовского муниципального района на 2013-2014 учебный год  с целью обсуждения важнейших вопросов методики преподавания иностранных языков в условиях модернизации образования, введения новых образовательных стандартов,  привлечения внимания учителей к внедрению в практику работы новых методик изучения предмета, повышения уровня квалификации учителей, осуществления обмена опытом между учителями иностранных языков

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Провести районный методический день для молодых учителей иностранного языка образовательных учреждений Романовского муниципального  района                15 ноября 2013г. на базе МОУ Романовская СОШ р.п. Романовка Романовского района Саратовской области.
     2.Утвердить график посещения уроков молодыми специалистами в рамках проведения районного методического дня для молодых учителей иностранного языка общеобразовательных учреждений Романовского муниципального  района

	ФИО молодого специалиста
	предмет
	ФИО учителя
	Урок по расписанию

	Класс

	Емелина М.В.
	англ.яз.
	Ганькина О.А.
	2
	9

	Скокшина Ю.С.
	немец. яз.
	Хахулина Н.В.
	2
	9

	Шевченко А.Н.
	англ.яз.
	Ганькина О.А.
	3
	3

	Антонов Д.С.
	немец.яз.
	Калашникова О.Н.
	3
	3

	Ольшевский А.П.
	англ. яз.
	Ганькина О.А.
	2
	9

    3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МУ «Методический центр» Романовского муниципального района Дедову Л.А.

Начальник

Л.Г.Калинина
С приказом ознакомлен: